ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – VILA LÂNGARO/RS

AVISO DE NÃO HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados a NÃO HOMOLOGAÇÃO da licitação

Tomada de Preços 008-2022 que tem como objeto a contratação de empresa para executar

a reforma da Unidade Básica de Saúde Central (UBS) com recursos oriundos da

Secretaria Estadual de Saúde – RS, tendo em vista a necessidade de alterações no projeto

técnico. Vila Lângaro/RS, 04 de outubro de 2022. Anildo Costella, Prefeito Municipal.